

Kołobrzeg 08.05.2024 r.

Pytania i odpowiedzi

Modernizacja punktu zlewnego ścieków dowożonych na oczyszczalni w Korzyścienku poprzez dostawę i montaż kontenerowej stacji zlewnej ścieków dowożonych. Postępowanie nr 6/TO/2024

W związku z otrzymanymi pytaniami do postępowania, zamawiający w odpowiedzi informuje:

Pytanie nr 1:

w związku z koniecznością eksportowania baz danych do pliku .csv który będzie można zaimportować do funkcjonującego w przedsiębiorstwie systemu GIS, z uwzględnieniem nr GID lub ID dotyczących miejsca pochodzenia ścieku chciałbym dopytać jaki system GIS Państwo obecnie użytkujecie, jaki jest obecnie program do zarządzania dostępami kierowców oraz jaka jest wersja SCADA.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że użytkuje system GIS: eKartAnalyst dostarczony przez KartGis Sp z o. o. oraz program wizualizacji SCADA MultiWizual. Na dzień dzisiejszy nie mamy programu zarządzającego dostępami kierowców.


Pytanie nr 2:

zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 24 maja 2024 roku.

Odpowiedź:

Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień **24.05.2024 do godz. 10:00.**

ZAMAWIAJACY:


PREZES ZARZĄDU
MWiK Sp. z o.o. w Kołobrzegu
mgr inż. Rafał Piętkowski